СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ЛИХОСЛАВЛЬСКОГО РАЙОНА
ПЯТОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

	09.10.2017
	№ 238

О внесении изменений в решение
Собрания депутатов Лихославльского района
от 29.12.2016 № 190

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Собрание депутатов Лихославльского района пятого созыва,

РЕШИЛО:

1. Внести изменения в Приложение 1 к решению Собрания депутатов Лихославльского района от 29.12.2016. № 190 «О принятии муниципальным образованием «Лихославльский район» полномочий по вопросам местного значения муниципального образования городское поселение город Лихославль на 2017 год», изложив пункт 2 в следующей редакции:
«2) владение, пользование и распоряжение имуществом, находящимся в муниципальной собственности поселения (за исключением имуществом в рамках муниципальной программы «Адресная программа по переселению граждан из аварийного жилищного фонда на территории городского поселения город Лихославль Лихославльского района Тверской области на 2013 – 2017 годы», утвержденной постановлением администрации городского поселения город Лихославль от 07.05.2013 № 88, определения порядка управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности, , а также определения порядка принятия решений о создании, реорганизации и ликвидации муниципальных предприятий, а также об установлении тарифов на услуги муниципальных предприятий и учреждений, выполнение работ (за исключением случаев, предусмотренных федеральными законами))».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2017.

Глава  Лихославльского района                                                            Н.Н. Виноградова